
Sárbogárdi Roma Nemzetiségi Önkormányzat Elnöke 

7000 Sárbogárd, Hősök tere 2. 

 

 

Előterjesztés 
 

 

Tárgy: A 2020. évi maradvány felhasználása 

 

 

Az államháztartásról szóló 2011. évi CXCV. tv. 86.§ (5) bekezdése szerint az államháztartás 

önkormányzati alrendszerébe tartozó költségvetési szerv esetén az irányító szerv jogosult dönteni a 

költségvetési szerv maradványának elvonandó és felhasználható összegéről. Az államháztartási törvény 

végrehajtásáról szóló 368/2011. (XII.31) Kormányrendelet 155. § (2) bekezdése szerint a költségvetési 

szerv maradványát az irányító szerv a zárszámadási határozatával egy időben állapítja meg. 

A Sárbogárdi Roma Nemzetiségi Önkormányzat 2020. évi jóváhagyott maradványa 1 970 567 Ft. 

 

A maradvány felhasználását az alábbi célokra javaslom: 

 

 2019. évi fel nem használt feladatalapú támogatás visszautalása az 

             Emberi Erőforrás Minisztérium részére 60 472 Ft 

 2020. évi fel nem használt működési támogatás visszautalása az 

             Emberi Erőforrás Minisztérium részére 989 785 Ft 

 Készletbeszerzés + áfa 920 310 Ft 

 

Határozati javaslat: 

 

A Sárbogárdi Roma Nemzetiségi Önkormányzat hatáskörében eljáró elnök a Sárbogárdi Roma 

Nemzetiségi Önkormányzat 2020. évi jóváhagyott maradványa felhasználását az alábbiak szerint 

határozom meg: 

 

 2019. évi fel nem használt feladatalapú támogatás visszautalása az 

             Emberi Erőforrás Minisztérium részére 60 472 Ft 

 2020. évi fel nem használt működési támogatás visszautalása az 

             Emberi Erőforrás Minisztérium részére 989 785 Ft 

 Készletbeszerzés + áfa 920 310 Ft 

 

A határozatnak megfelelően a 2020. évi költségvetési határozat módosításának előkészítéseiről 

gondoskodom. 

 

Határidő: azonnal 

Felelős: elnök 

 

Sárbogárd, 2021. május 10.       Majláth Antal  

           SRNÖ elnöke 



Sárbogárdi Roma Nemzetiségi Önkormányzat Elnöke
7000 Sárbogárd, Hősök tere 2.

Tárgy: A Sárbogárdi Roma Nemzetiségi Önkormányzat 2021. évi költségvetésének módosítása

A Sárbogárdi Roma Nemzetiségi Önkormányzat 2021. évi költségvetés bevételeit és kiadásait a 4/2021. (I.1.)SRNŐ határozatával fogadta el.
Az elmúlt időszakban kapott állami támogatás alapján válik szükségessé a 2021. évi költségvetésrőlszóló határozat módosítása.

1.) 2021. évi feladatalapú támogatás első részlete megérkezett az önkormányzat bankszámlájára, melynekösszege 162 624 Ft, amely 162 624 Ft-tal emeli az államháztartáson belüli támogatások előirányzatát, és adologi kiadások előirányzatát.
2.) Az Önkormányzat maradvány összege 1 970 567 Ft, amely 920 310 Ft-tal emeli a dologi kiadásokelőirányzatát, 1 050 257 Ft-tal pedig az egyéb működési célú kiadások előirányzatát emeli.

Határozati javaslat: .
A Sárbogárdi Roma Nemzetiségi Önkormányzat Képviselő-testülete a hatáskörében eljáró elnök a SárbogárdiRoma Nemzetiségi Önkormányzat 2021. évi költségvetését az alábbiak szerint fogadom el:

A Sárbogárdi Roma Nemzetiségi Önkormányzat 4/2021. (II.1.) SRNÖ határozatával elfogadott 2021. éviköltségvetését az alábbiak szerint módosítom:

Bevétel:
Működési célú támogatás 1 040 000 FtFeladatalapú támogatás 162 624 FtMaradvány 1 970 567 FtÖsszesen: 3 173 191 Ft

Kiadás:
Készletbeszerzés

1 222 704 FtSzolgáltatási kiadások 500 000 FtEgyéb működési kiadások 1050 257 FtEgyéb dologi (áfa, pénzügyi szolg.) : 400 230 FtÖsszesen 3 173 191 Ft

Intézkedem, hogy a 2021. évi költségvetésben a fenti változások átvezetésre kerüljenek.

Sárbogárd, 2021. május 10.
Majláth Antal
SRNŐ elnöke
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Sárbogárdi Roma Nemzetiségi Önkormány
Bevételek (Ft)

SÁRBOGÁRDI ROMA NEMZETISÉGI ÖNKORMÁNYZAT ELŐIRÁNYZATA

Rovat megnevezése

Önkormányzatok működési támogatásai
Elvonások és befizetések bevételei

VILTIKOTTC GC dld a- KEZESSEDp A;

Egyéb működési célú támogatások bevételei államháztartáson belülről
Működési célú támogatások államháztartáson belülről
Magánszemélyek jövedelemadói
Társaságok jövedelemadói
Jövedelemadók
Szociális hozzájárulási adó és járulékok
Bérhez és foglalkoztatáshoz kapcsolódó adók
Vagyoni tipusú adók
Értékesítési és forgalmi adók
Fogyasztási adók
Pénzügyi monopóliumok nyereségét terhelő adók
Gépjárműadók
Egyéb áruhasználati és szolgáltatási adók
Termékek és szolgáltatások adói
Egyéb közhatalmi bevételek
Közhatalmi bevételek
Működési bevételek
VIUKOTC CIU garai d

Egyéb működési célú átvett pénzeszközök

Egyéb felhalmozási célú támogatások bevételei államháztartáson belülről
Felhalmozási célú támogatások államháztartáson belülről
Felhalmozási bevételek

C di öZd CIU 5a1 dl HG



1/1. melléklet a ...../2021. (....) számú határozathoz

yzat 2021. évi költségvetése

Rovat-
szám önként vállalt

feladatok

állami
(államigazgatási

) feladatok ÖSSZESEN
B11
B12
B13
B14
B15
B16 1202624 1202624
B1 1202624 1202624
B311
B312
B31
B32
B33
B34
B351
B352
B353
B354
B355
B35
B36
B3
B4
B61
B62
B63

1202624 1202624

B6

B21
B22
B23
B24
B25
B2
BS
B71
B72



Egyéb felhalmozási célú átvett pénzeszközök
Felhalmozási célú átvett pénzeszközök

Hitel-, kölcsönfelvétel államháztartáson kívülről
Belföldi értékpapírok bevételei
Maradvány igénybevétele
Államháztartáson belüli megelőlegezések
Államháztartáson belüli megelőlegezések törlesztése
Központi, irányító szervi támogatás
Betétek megszüntetése
Központi költségvetés sajátos finanszírozási bevételei
Belföldi finanszírozás bevételei
Forgatási célú külföldi értékpapírok beváltása, értékesítése
Befektetési célú külföldi értékpapírok beváltása, értékesítése
Külföldi értékpapírok kibocsátása
Külföldi hitelek, kölcsönök felvétele
Külföldi finanszírozás bevételei
Adóssághoz nem kapcsolódó származékos ügyletek bevételei



Sárbogárdi Roma Nemzetiségi Önkormán
Kiadások (Fi

SÁRBOGÁRDI ROMA NEMZETISÉGI ÖNKORMÁNYZAT ELŐIRÁNYZATAI

Rovat megnevezése

Foglalkoztatottak személyi juttatásai
Külső személyi juttatások
Személyi juttatások
Munkaadókat terhelő járulékok és szociális hozzájárulási adó
Készletbeszerzés
Kommunikációs szolgáltatások
Szolgáltatási kiadások
Kiküldetések, reklám- és propagandakiadások
Különféle befizetések és egyéb dologi kiadások
Dologi kiadások
Társadalombiztosítási ellátások
Családi támogatások
Pénzbeli kárpótlások, kártérítések
Betegséggel kapcsolatos (nem társadalombiztosítási) ellátások
Foglalkoztatással, munkanélküliséggel kapcsolatos ellátások
Lakhatással kapcsolatos ellátások
Intézményi ellátottak pénzbeli juttatásai
Egyéb nem intézményi ellátások
Ellátottak pénzbeli juttatásai
Nemzetközi kötelezettségek
Elvonások és befizetések
Működési célú garancia- és kezességvállalásból származó kifizetés államháztartáson belülre
Működési célű visszatérítendő támogatások, kölcsönök nyújtása államháztartáson belülre
Működési célú visszatérítendő támogatások, kölcsönök törlesztése államháztartáson belülre
Egyéb működési célú támogatások államháztartáson belülre
Működési célú garancia- és kezességvállalásból származó kifizetés államháztartáson kívülre
Működési célú visszatérítendő támogatások, kölcsönök nyújtása államháztartáson kívülre
Árkiegészítések, ártámogatások
Kamattámogatások
Egyéb működési célú támogatások államháztartáson kívülre
Tartalékok-általános

Tartalékok-cél

Egyéb működési célú kiadások

Immateriális javak beszerzése, létesítése
Ingatlanok beszerzése, létesítése



1/2. melléklet a ...../2021. (....) számú határozathoz
tyzat 2021. évi költségvetése
7

Rovat- . állami —2 kötelező önként vállalt (államigazgatási)szám
feladatok feladatok feladatok ÖSSZESEN

KI11
K12

K31 1222704 1222704

K33 500000 500000

K35 400230 400230
K3 2122934 2122934

KS506 1050257 1050257

K5 1050257 1050257
3173191 3173191

K61
K62



B73
B7

5] ]
1202624 1202624

0] [0]
0 [0]

B811
B812
B813 1970567 1970567
B814
B815
B816 0] [0]
B817
B818
B81 1970567 1970567
B821
B822
B823
B824
B82
B83

1970567 1970567
3173191 3173191



Informatikai eszközök beszerzése, létesítése
Egyéb tárgyi eszközök beszerzése, létesítése
Részesedések beszerzése
Meglévő részesedések növeléséhez kapcsolódó kiadások
Beruházási célú előzetesen felszámított általános forgalmi adó
Beruházások
Ingatlanok felújítása
Informatikai eszközök felújítása
Egyéb tárgyi eszközök felújítása
Felújítási célú előzetesen felszámított általános forgalmi adó
Felújítások
Felhalmozási célú garancia- és kezességvállalásból származó kifizetés államháztartáson belülre
Felhalmozási célú visszatérítendő támogatások, kölcsönök nyújtása államháztartáson belülreFelhalmozási célú visszatérítendő támogatások, kölcsönök törlesztése államháztartáson belülreEgyéb felhalmozási célú támogatások államháztartáson belülre
Felhalmozási célú garancia- és kezességvállalásból származó kifizetés államháztartáson kívülre
Felhalmozási célú visszatérítendő támogatások, kölcsönök nyújtása államháztartáson kívülre
Lakástámogatás
Egyéb felhalmozási célú támogatások államháztartáson kívülre
Egyéb felhalmozási célú kiadások

Hosszú lejáratú hitelek, kölcsönök törlesztése
Likviditási célú hitelek, kölcsönök törlesztése pénzügyi vállalkozásnak
Rövid lejáratú hitelek, kölcsönök törlesztése
Hitel-, kölcsöntörlesztés államháztartáson kívülre
Forgatási célú belföldi értékpapírok vásárlása
Forgatási célú belföldi értékpapírok beváltása
Befektetési célú belföldi értékpapírok vásárlása
Befektetési célú belföldi értékpapírok beváltása
Belföldi értékpapírok kiadásai
Államháztartáson belüli megelőlegezések folyósítása
Államháztartáson belüli megelőlegezések visszafizetése
Központi, irányító szervi támogatások folyósítása
Pénzeszközök betétként elhelyezése
Pénzügyi lízing kiadásai
Központi költségvetés sajátos finanszírozási kiadásai
Belföldi finanszírozás kiadásai
Forgatási célú külföldi értékpapírok vásárlása
Befektetési célú külföldi értékpapírok vásárlása
Külföldi értékpapírok beváltása
Külföldi hitelek, kölcsönök törlesztése
Külföldi finanszírozás kiadásai
Adóssághoz nem kapcsolódó származékos ügyletek kiadásai



K63
K64
K65
K66
K67
K6
K71
K72
K73
K74
K7
K81
K82
K83
K84
K85
K86
K87
K88
KS

K9111

] [e]
3173191 3173191

K9112
K9113
K911
K9121
K9122
K9123
K9124
K912
K913
K914
K915
K916
K917
K918
K91
K921
K922
K923
K924
K92
K93





L [ — 3173191] 3173191]



Sárbogárdi Roma Kisebbségi Önkormányzat
Költségvetése

841127 Települési Kisebbségi Önkormányzat
Igazgatási tevékenysége

Kiadás

Dologi kiadás
Készletbeszerzés
Pénzügyi szolgáltatás
Egyéb szolgáltatás
Áfa

Dologi kiadás összesen:

Egyéb működési célú támogatások
államháztartáson belülre

Kiadás összesen:

Roma Kisebbségi Önkormányzat kiadásai összesen:

Bevétel
Központi költségvetés támogatás
Maradvány

Roma Kisebbségi Önkormányzat bevétele összesen:

1 222 704 K312
150 000 K337
350 000 K337
400 230 K351

2 122 934

1 050 257

1 202 624
1 970 567

3 173 191

2 122 934

1 050 257

3 173 191

3 173 191

2021. évi
adatok Ft-ban



 1

 

Sárbogárdi Roma Nemzetiségi Önkormányzat Elnöke 

Sárbogárd, Hősök tere 2. 

 

 

 

 

E L Ő T E R J E S Z T É S  

 

 

 

 

Tárgy: Jelentés a belső ellenőrzés 2020. évi tevékenységéről, az ellenőrzési megállapításokról 

 

 

A belső ellenőrzési feladatot 2020. évben Sárbogárdi Roma Nemzetiségi Önkormányzatra a 

Szántó és Társa Bt. végezte. 

 

A költségvetési szervek belső kontrollrendszeréről és belső ellenőrzéséről szóló 

370/2011.(XII.31.) Korm. rendelet 49. § (3a) bekezdése szerint a tárgyévre vonatkozó éves 

ellenőrzési jelentést az év végi beszámolóval kell a képviselő-testület elé terjeszteni 

jóváhagyásra. 

 

A belső ellenőrzés elvégezte a képviselő-testület 74/2019.(XII.18.) SRNÖ számú 

határozatával elfogadott 2020. évi ellenőrzési tervben meghatározott feladatot, mely a 

Sárbogárdi Roma Nemzetiségi Önkormányzat a Nemzetiségi megállapodásban foglaltak 

teljesítésére irányult. 

 

Az előterjesztés melléklete a belső ellenőrzési vezető által készített éves ellenőrzési 

jelentésről a vezetői összefoglaló, mely tartalmazza a főbb megállapításokat és javaslatokat. 

 

 

Határozati javaslat:  

 

Sárbogárdi Roma Nemzetiségi Önkormányzat Képviselő-testülete hatáskörében eljáró elnök a 

2020. évi belső ellenőrzésekről szóló jelentést elfogadta. 

 

A Sárbogárdi Roma Nemzetisége Önkormányzat hatáskörében eljáró elnök felkéri Sárbogárd 

Város Jegyzőjét, hogy az ellenőrzések megállapításaira tett javaslatok végrehajtásáról 

gondoskodjon. 

 

Határidő:  folyamatos 

Felelős: SRNÖ Elnöke valamint Sárbogárd Város Jegyzője 

 

Sárbogárd, 2021. május 10.  

 

 

 Majláth Antal  

 SRNÖ elnöke  



 Sárbogárdi Roma Nemzetiségi Önkormányzat Elnöke 

7000. Sárbogárd, Hősök tere 2. 

 

Előterjesztés 
 

 

Tárgy: 2020. évi zárszámadás  

 

 

Az államháztartásról szóló 2011. évi CXCV. törvény 91. § (1) bekezdése szerint a helyi 

önkormányzat költségvetése végrehajtására vonatkozó zárszámadási rendelet tervezetét a 

jegyző készíti elő és a polgármester terjeszti a képviselő-testület elé úgy, hogy a rendelet 

képviselő-testület elé terjesztést követő harminc napon belül, de legkésőbb a költségvetési 

évet követő ötödik hónap utolsó napjáig hatályba lépjen. A nemzetiségi önkormányzat 

zárszámadásának megalkotására az (1) és (2) bekezdést kell alkalmazni a 26. § (1) 

bekezdésében meghatározott eltérésekkel, miszerint 

a) költségvetési rendeleten költségvetési határozatot kell érteni, 

b) a képviselő-testület hatáskörét a nemzetiségi önkormányzat képviselő-testülete 

gyakorolja, 

c) a polgármester részére meghatározott feladatokat a nemzetiségi önkormányzat elnöke, 

d) a jegyző részére meghatározott feladatokat – a helyi nemzetiségi önkormányzat 

kivételével – az országos nemzetiségi önkormányzat hivatalvezetője látja el. 

Az államháztartás alrendszereihez tartozó szervezetek költségvetési beszámolója 

összeállításának módjára, tartalmára, szerkezetére vonatkozó kérdéseket, valamint a 

beszámoló adatait alátámasztó könyvvezetési kötelezettséget az államháztartás számviteléről 

szóló 4/2013.(I.11.) Kormányrendelet szabályozza. A rendkívül széleskörű sajátosságok miatt 

az államháztartási törvény és annak végrehajtási rendelete is figyelembe veendő. 

 

A Sárbogárdi Roma Nemzetiségi Önkormányzata a 2020. évi költségvetését a 3/2020. (I.29.) 

SRNÖ határozatával fogadta el 1 040 000 Ft kiadási és bevételi előirányzattal. 

Sárbogárdi Roma Nemzetiségi Önkormányzata a 2020. évre tervezett feladatainak bevételeit 

és kiadásait 

 

2 113 633 Ft módosított bevételi előirányzattal és 

2 113 633 Ft bevételi teljesítéssel, valamint 

2 113 633 Ft módosított kiadási előirányzattal és 

   143 066 Ft kiadási teljesítéssel hajtotta végre. 

 

A bevétel-kiadás különbözete 1 970 567 Ft. 

Az előterjesztés 1. valamint 1/1.-1/6. mellékletei tartalmazzák az Önkormányzat 2020. évi 

bevételeit forrásonként, a kiadásait kiemelt előirányzatonként. 

 

Bevételek alakulása: 
Eredeti előirányzat:      1 040 000 Ft 

Módosított előirányzat:   2 113 633 Ft 

Teljesítés:     2 113 633 Ft 

Teljesítés módosított előirányzathoz:    100  % 

Az Önkormányzat bevételei a támogatásértékű működési és feladatalapú bevételek és a 

finanszírozási bevétel. A támogatásértékű működési és feladatalapú bevételek előirányzata      



1 803 442 Ft, teljesítése 1 803 442 Ft, ami 100 %-os teljesítést jelent. Finanszírozási bevétel 

310 191 Ft, mely a 2019. évi maradvány felhasználása. 

 

Kiadások alakulása: 
Eredeti előirányzat:      1 040 000 Ft 

Módosított előirányzat:   2 113 633 Ft 

Teljesítés:        143 066 Ft 

Teljesítés módosított előirányzathoz:        6, 8  % 

 

Az Önkormányzatnak a 2020. évi kiadásai között dologi kiadások, a 2019. évi működési 

támogatás elszámolása során fel nem használt 92 851 Ft összeg visszautalása volt az Emberi 

Erőforrás Minisztérium részére. A dologi kiadások a bankszámla fenntartásával kapcsolatos 

költségeket tartalmazzák. 

Az Önkormányzat maradványa 1 970 567 Ft. 

 

 

Határozati javaslat: 
 

A Sárbogárdi Roma Nemzetiségi Önkormányzat Képviselő-testülete hatáskörében eljáró 

elnök a Sárbogárdi Roma Nemzetiségi Önkormányzat 2020. évi beszámolóját 

 

  2 113 633 Ft módosított bevételi előirányzattal és 

  2 113 633 Ft bevételi teljesítéssel, valamint 

  2 113 633 Ft módosított kiadási előirányzattal és 

     143 066 Ft kiadási teljesítéssel  

hagyom jóvá az 1. mellékletben és az 1/1-1/6. mellékletében részletezett bevételek és 

kiadások figyelembevételével. 

 

A Sárbogárdi Roma Nemzetiségi Önkormányzat feladatellátáshoz szükséges létszámát a 2. 

melléklet szerint hagyom jóvá. 

A Sárbogárdi Roma Nemzetiségi Önkormányzat 2020. évi maradványát 1 970 567 Ft-ban 

állapítom meg a 4. melléklet szerint. 

A Sárbogárdi Roma Nemzetiségi Önkormányzat vagyonát az 5. melléklet szerint hagyom 

jóvá. 

 

Határidő: azonnal 

Felelős: elnök 

 

Sárbogárd, 2021. május 10. 

 

           Majláth Antal  

           SRNÖ elnöke 
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1/1. melléklet a ...../2021. (....) számú határozathoz
Sárbogárdi Roma Nemzetiségi Önkormányzat 2020. évi költségvetésének teljesítése

Bevételek (Ft)

SÁRBOGÁRDI ROMA NEMZETISÉGI ÖNKORMÁNYZAT ELŐIRÁNYZATA
2020. évi 2020. éviRovat megnevezése Rovat: jeredeti módosított — 12020. évi

előirányzat előirányzat teljesítés[Önkormá ödési ti B11
Elvonások és befizetések bevételei B12
Működési célú garancia- és kezességvállalásból származó megtérülések államháztartáson belülről B13
Működési célú visszatérítendő támogatások, kölcsönök visszatérülése államháztartáson belülről B14
Működési célú visszatérítendő támogatások, kölcsönök igénybevétele államháztartáson belülről B15
Egyéb működési célú támogatások bevételei államháztartáson belülről B16 1 040 000 1 803 442 1 803 442Működési célú támogatások államháztartáson belülről B1 1 040 000 1 803 442 1 803 442Magánszemélyek jövedelemadói B311
[Társaságok jövedelemadói B312Jövedelemadók B31
Szociális hozzájárulási adó és járulékok B32Bérhez és foglalkoztatáshoz kapcsolódó adók B33
Vagyoni tipusú adók B34
Értékesítési és forgalmi adók B351
Fogyasztási adók B352
Pénzügyi monopóliumok nyereségét terhelő adók B353Gépjárműadók B354
Egyéb áruhasználati és szolgáltatási adók B355
[Termékek és szolgáltatások adói B35

jéb közhatalmi bevételek B36Közhatalmi bevételek B3Működési bevételek B4
Működési célú garancia- és kezességvállalásból származó megtérülések államháztartáson kivülről B61
Működési célú visszatérítendő támogatások, kölcsönök visszatérülése államháztartáson kívülről B62Egyéb működési célú átvett pénzeszközök B63Működési célú átvett pénzeszközök B6

1 040 000 1 803 442 1 803 442Felhalmozási célú önkormányzati támogatások B21
Felhalmozási célú garancia- és kezességvállalásból származó megtérülések államháztartáson belülről  ÍB22
Felhalmozási célú visszatérítendő támogatások, kölcsönök visszatérülése államháztartáson belülről B23
Felhalmozási célú visszatérítendő támogatások, kölcsönök igénybevétele államháztartáson belülről B24
Egyéb felhalmozási célú támogatások bevételei államháztartáson belülről B25Felhalmozási célú támogatások államháztartáson belülről B2Felhalmozási bevételek BS
Felhalmozási célú garancia- és kezességvállalásból származó megtérülések államháztartáson kívülről  ÍB7I
Felhalmozási célú visszatérítendő támogatások, kölcsönök visszatérülése államháztartáson kívülről B72
Egyéb felhalmozási célú átvett pénzeszközök B73Felhalmozási célú átvett szközök B7

[] [] []
1 040 000 1 803 442 1 803 442

[1] -310 191 1 660 376
(] [] 0.Hitel-, kölcsönfelvétel államháztartáson kívülről BS11Belföldi értékpapírok bevételei BS12Ma: igénybevétele BS13 310 191 310 191Államháztartáson belüli megelőlegezések B814Államháztartáson belüli megelőlegezések törlesztése B815

Központi, irányító szervi támogatás B816Betétek megszüntetése B817
Központi költségvetés sajátos finanszírozási bevételei B818Belföldi finanszírozás bevételei BS1Forgatási célú külföldi értékpapírok beváltása, értékesítése B821
Befektetési célú külföldi értékpapírok beváltása, értékesítése B322
Külföldi értékpapírok kibocsátása B823
Külföldi hitelek, kölcsönök felvétele B824Külföldi írozás bevételei Bs2
lAdóssághoz nem kapcsolódó származékos ügyletek bevételei B33

[] 310 191 310 191
1 040 000 2 113 633 2 113 633



1/2. melléklet a ..... /2021. ( .... ) számú határozathozSárbogárdi Roma Nemzetiségi Önkormányzat 2020. évi költségvetésének teljesítése
Kiadások (Ft)

SÁRBOGÁRDI ROMA NEMZETISÉGI ÖNKORMÁNYZAT ELŐIRÁNYZATAI
2020. €viRovat megnevezése Bovet- 12020. évi eredeti módosított 2020. éviel AA] előirányzat teljesítésFogdalkoztatottak személyi juttatásai K11Külső személyi juttatások

K12Személyi juttatások KIMunkaadókat terhelő járulékok és szociális hozzájárulási adó xK2Készletbeszerzés EZI 270 000 970 0091[Kommunikációs szolgáltatások
IK32

[Szolgáltatási kiadások Ez 500 000 688 870. 50215Kiküldetések, reklám- és propagandakiadások K34 100 000) 100 000Különféle befizetések és egyéb dologi kiadások IK35 170 000) 261 903Dologi kiadások xK3 1 040 000 2 020 782 50 215Társadalombiztosítási ellátások
K41Családi támogatások K42Pénzbeli kárpótlások, kártérítések K43Betegséggel latos társadalombiztosítási) ellátások K44Foglalkoztatással, munkanélküliséggel kapcsolatos ellátások K45Lakhatással kapcsolatos ellátások K46Intézményi ellátottak pénzbeli juttatásai IK47Egyéb nem intézményi ellátások K48Ellátottak pénzbeli juttatásai EZINemzetközi kötelezettségek IKSO1 Elvonások és befizetések KSO2Működési célú icia- és kezességvállalásból származó kifizetés államháztartáson belülre KSO3Működési célú visszatérítendő támogatások, kölcsönök nyújtása államháztartáson belülre KSO4(Működési célú visszatérítendő támogatások, kölcsönök törlesztése államháztartáson belülre IKSOSlEgyéb működési célú támogatások államháztartáson belülre KS06 92 851 92 851Működési célú Barancia- és kezességvállalásból származó kifizetés államháztartáson kívülre KSO7

I Működési célú visszatérítendő támogatások, kölcsönök nyújtása államháztartáson kívülre K508Árkiegészítések, ártámogatások
KSO9Kamattámogatások
KS10Egyéb működési célú támogatások államháztartáson kívűlre K511Tartalékok-általános
KS12[Tartalékok-cél
KS12b működési célú kiadások ES [] 92 851 92 851

1 040 000 2 113 633. 143 066Immateriális javak beszerzése, létesítése
K61Ingatlanok beszerzése, létesítése
K62Informatikai eszközök beszerzése, létesítése K63Egyéb tárgyi ő; be: étesít K64Részesedések beszerzése
K6Sés ések növeléséhez kapcsolódó ki: K66S

ított ál forgalmi adó K67
E [] [] []
K71Informatikai eszközök felújítása IK72Egyéb tárgyi eszközök felújítása IK73Felújítási célú előzetesen felszámított általános forgalmi adó K74Felújítások K7Felhalmozási célú garan. És kezességvállalásból származó kifizetés államháztartáson belülre K81Felhalmozási célú visszatérítendő támogatások, kölcsönök nyújtása államháztartáson belülre Ks2Felhalmozási célú visszatérítendő támogatások, kölcsönök törlesztése államháztartáson belülre K83Egyéb felhalmozási célú támogatások államháztartáson belülre K84Felhalmozási célú icia- és kezességvállalásból származó kifizetés államháztartáson kívülre L€HFelhalmozási célú visszatérítendő támogatások, kölcsönök nyújtása államháztartáson kívülre K86Lakástámogatás

K87Egyéb felhalmozási célú támo; k államháztartáson kívülre IK88éb felhalmozási célú kiadások E
[] [] []

1 040 000 2 113 633 143 066Hosszú lejáratú hitelek, kölcsönök törlesztése K9111Likviditási célú hitelek, kölcsönök törlesztése pénzügyi vállalkozásnak K9112Rövid lejáratú hitelek, kölcsönök tői é: K9113Hitel-, kölcsöntörlesztés államháztartáson kívülre K911Forgatási célú belföldi értékpapírok vásárlása K9121Forgatási célú belföldi értél írok beváltása K9122Befektetési célú belföldi értél írok vásárlása K9123Befektetési célú belföldi értékpapírok beváltása K9124Belföldi értékpaj k kiadásai
xK912[Államháztartáson belüli megelőlegezések folyósítása K913[Államháztartáson belüli megelől 3 is ése K914Köz ító szervi ti á: ó: IK915Pénzeszközök betétként elhelyezése
K916(Pénzügyi lizing kiadásai K917Ki ti ét sajátos írozási kiad: K918Belföldi finanszírozás kiadásai K91Forgatási célú külföldi értékpapírok vásárlása K921Befektetési célú külföldi értékpapírok vásárlása K922Külföldi értél irok beváltása
K923Külföldi hitelek, kölcsönök törlesztése
K924Külföldi finanszírozás kiadásai 92Adóssághoz nem solódó származékos ügyletek kiadásai K93

1 040 000 2 113 633 143 066



1/3. melléklet a ...../2021 (....) számú határozathoz

Sárbogárdi Roma Nemzetiségi Önkormányzat 2020. évi költségvetésének teljesítése
Támogatások, kölcsönök nyújtása és törlesztése (Ft)

ÖNKORMÁNYZATI ELŐIRÁNYZATOK

Rovat- [2920. évi 2020. évi
szám — jeredeti módosított  [2020. évi

Megnevezés előirányzat előirányzat [teljesítés
Működési célú visszatérítendő támogatások, kölcsönök nyújtása államháztartáson belülre KSO4

Működési célú érítendő ti ások, ök törl: e államhá. táson belülre KS5SOS5

központi költségvetési szervek részére KS06
központi kezelésű előirányzatok részére KS506
fejezeti kezelésű előirányzatok EU-s programokra és azok hazai társfinanszírozása részére K506
egyéb fejezeti kezelésű előirányzatok részére KS506
társadalombiztosítás pénzügyi alapjai részére K506
elkülönített állami pénzalapok részére KS506
helyi önkormányzatok és költségvetési szerveik részére KSO6
társulások és költségvetési szerveik részére KS06
nemzetiségi önkormányzatok és költségvetési szerveik részére KSO06
térségi fejlesztési tanácsok és költségvetési szerveik részére KS506
Egyéb működési célú támogatások államháztartáson belülre KS506 0
Működési célú vi érítendő támogatások, köl k nyújtása államháztartáson kívülre KS508
egyházi jogi személyek részére KSI1I
egyéb civil szervezetek részére KS11 0 0 0
háztartások részére KS11
pénzügyi vállalkozások részére KS11
állami többségi tulajdonú nem pénzügyi vállalkozások részére KS11
önkormányzati többségi tulajdonú nem pénzügyi vállalkozások részére KS11
egyéb vállalkozások részére KS11
Európai Unió részére KS11
kormányok és nemzetközi szervezetek részére KS11
egyéb külföldiek részére KS11
Egyéb működési célú támogatások államháztartáson kívülre KS11 0) [] 0)
Felhalmozási célú visszatérítendő támogatások, kölcsönök nyújtása államháztartáson belülre IKS2

fsz célú visszatérítendő támogatások, kölcsönök törlesztése államháztartáson xK83el
központi költségvetési szervek részére K84
központi kezelésű előirányzatok részére K84
fejezeti kezelésű előirányzatok EU-s programokra és azok hazai társfinanszírozása részére K84
egyéb fejezeti kezelésű előirányzatok részére K84
társadalombiztosítás pénzügyi alapjai részére K84
elkülönített állami pénzalapok részére K84
helyi önkormányzatok és költségvetési szerveik részére K84
társulások és költségvetési szerveik részére K84
nemzetiségi önkormányzatok és költségvetési szerveik részére K84
térségi fejlesztési tanácsok és költségvetési szerveik részére K84
Egyéb felhalmozási célú támogatások államháztartáson belülre KS4 0)
Felhalmozási célú visszatérítendő támogatások, kölcsönök nyújtása államháztartáson kívülre ÍK86

Egyéb felhalmozási célú támogatások államháztartáson kívülre K88



1/4. melléklet a ...../2021. (....) számú határozathoz

Sárbogárdi Roma Nemzetiségi Önkormányzat 2020. évi költségvetésének teljesítése
Támogatások, kölcsönök bevételei (Ft)

ÖNKORMÁNYZATI ELŐIRÁNYZATOK
2020. évi 2020. évi

Rovat- ]regeti módosított 2020. éviMegnevezés szam előirányzat [előirányzat [teljesítésMűködési célú visszatérítendő támogatások, kölcsönök visszatérülése B14államháztartáson belülről
Működési célú visszatérítendő támogatások, kölcsönök igénybevétele B15államháztartáson belülről
központi költségvetési szervektől B16központi kezelésű előirányzatoktól B16 1 040 000 1 603 442. 1 603 442
fejezeti kezelésű előirányzatok EU-s programokra és azok hazai társfinanszírozásától B16
egyéb fejezeti kezelésű előirányzatoktól B16
társadalombiztosítás pénzügyi alapjaitól B16
elkülönített állami pénzalapoktól B16helyi önkormányzatok és költségvetési szerveiktől B16 200 000) 200 000társulások és költségvetési szerveiktől B16
nemzetiségi önkormányzatok és költségvetési szerveiktől B16
térségi fejlesztési tanácsok és költségvetési szerveiktől B16
Egyéb működési célú támogatások bevé i államhá. á; belülről B16 1 040 000 1 803 442 1 803 442Felhalmozási célú visszatérítendő támogatások, kölcsönök visszatérülése B23államháztartáson belülről
Felhalmozási célú visszatérítendő támogatások, kölcsönök igénybevétele 4államháztartáson belülről
Egyéb felhalmozási célú támogatások bevételei államháztartáson belülről B25Működési célú visszatérítendő támogatások, kölcsönök visszatérülése B62államháztartáson kívülről
egyházi jogi személyektől B63egyéb civil szervezetektől B63
háztartásoktól B63pénzügyi vállalkozásoktól B63állami többségi tulajdonú nem pénzügyi vállalkozásoktól B63önkormányzati többségi tulajdonú nem pénzügyi vállalkozásoktól B63egyéb vállalkozásoktól B63
Európai Uniótól B63
kormányok és nemzetközi szervezetektől B63egyéb külföldiektől B63b működési célú átvett pé közök B63Felhal; ási célú vi: érítendő támogatások, kölcsönök visszatérülése B72államháztartáson kívülről
egyházi jogi személyektől B73egyéb civil szervezetektől B73
háztartásoktól B73

énzügyi vállalkozásoktól B73
állami többségi tulajdonú nem pénzügyi vállalkozásoktól B73önkormányzati többségi tulajdonú nem pénzügyi vállalkozásoktól B73egyéb vállalkozásoktól B73Európai Uniótól B73
kormányok és nemzetközi szervezetektől B73
egyéb külföldiektől B73Egyéb felhalmozási célú átvett pé közök B73
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Sárbogárdi Roma Nemzetiségi Önkormányzat 2020. évi maradványa

4.melléklet a ..../2020(....) számú határozathoz

Ft
Önkormányzat [Összesen

01. j[Alaptevékenység költségvetési bevételei 1 803 442 1 803 442
02. j[Alaptevékenység költségvetési kiadásai 143 066 143 066
1. Alaptevékenység költségvetési egyenlege (01.-02.) 1 660376 1660 376
03. j[Alaptevékenység finanszírozási bevételei 310 191 310 191
04. j[Alaptevékenység finanszírozási kiadásai 0 0
II. Alaptevékenység finanszírozási egyenlege (03.-04.) 310 191 310 191
A)  [Alaptevékenység maradványa [I.4/-II.) 1 970 567 1 970 567
05. [Vállalkozási tevékenység költségvetési bevételei
06. [Vállalkozási tevékenység költségvetési kiadásai
III. — [Vállalkozási tevékenység költségvetési egyenlege (05.-06.)
07. [Vállalkozási tevékenység finanszírozási bevételei
08. [Vállalkozási tevékenység finanszírozási kiadásai
IV. [Vállalkozási tevékenység finanszírozási egyenlege (07.-08.)
B) [Vállalkozási tevékenység maradványa (III.4/-IV.)
C) — [Összes maradvány (A-B) 1 970 567 1 970 567
D)  jAlaptevékenység kötelezettségvállalással terhelt maradványa [] [5]
E) Alaptevékenység szabad maradványa (A-D) 1970 567 1970 567
F) Vállalkozási tevékenységet terhelő befizetési kötelezettség (B"0,1)
G) — [Vállalkozási tevékenység felhasználható maradványa (B-F)



5. melléklet a ..../2020 (....) számú határozathoz

Sárbogárdi Roma Nemzetiségi Önkormányzat 2020.évi egyszerűsített mérlege

adatok Ft-ban
Előző időszak Tárgyév

ESZKÖZÖK
A) NEMZETI VAGYONBA TARTOZÓ BEFEKTETETT ESZKÖZÖK 0 []B) NEMZETI VAGYONBA TARTOZÓ FORGÓESZKÖZÖK [] 0,C) — ÍPÉNZESZKÖZÖK 310 191 1970 567D/1 Költségvetési évben esedékes követelések [1] []D/II jKöltségvetési évet követően esedékes követelések 0 []D/III Követelés jellegű sajátos elszámolások [1] 0D) KÖVETELÉSEK 0 []E) — JEGYÉB SAJÁTOS ESZKÖZOLDALI ELSZÁMOLÁSOK [] []F) AKTÍV IDŐBELI ELHATÁROLÁSOK 0 0

ESZKÖZÖK ÖSSZESEN 310 191 1 970 567

FORRÁSOK
G) SAJÁT TŐKE 310 191 1 970 567H/1 . [Költségvetési évben esedékes kötelezettségek [1] []H/II — [Költségvetési évet követően esedékes kötelezettségek [4] []H/III [Kötelezettség jellegű sajátos elszámolások 0 []H) — (KÖTELEZETTSÉGEK 0 []1) EGYÉB SAJÁTOS FORRÁSOLDALI ELSZÁMOLÁSOK 0 0J) KINCSTÁRI SZÁMLAVEZETÉSSEL KAPCSOLATOS ELSZÁMOLÁSOK 0K) PASSZÍV IDŐBELI ELHATÁROLÁSOK 0 L]

FORRÁSOK ÖSSZESEN 310 191 1 970 567


